
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

VÝSLEDKY IX.VC PLZNĚ konané v Liticích 4.6. pro ml.žáky a 5.6.pro přípravky a benjamínky 

Benjamínci: 

Skupinu A vyhrál Rakovník A,porazil Litice A 3:0,Bolevec 5:0 a Presidenta 2:0,druhý President porazil Litice A i Bolevec 

2:1,třetí Bolevec pak porazil 4.Litice A 2:0. 

Skupinu B vyhrála Bohemians A ,která podlehla Liticím B 0:1 a porazila Kadaň 3:1 a Rakovník B 5:0,druhé Litice B 

remizovaly s Rakovníkem B 1:1 a s Kadaní  3:3.třetí Kadaň remizovala se čtvrtým Rakovníkem B 1:1. 

Skupinu C vyhráli Myšpulíni,porazili DDM Rakovník 1:0 a Bohemians B 4:0,druhý DDM Rakovník  porazil  třetí Bohemians 

B 1:0. 

Ve skupině o 1.-3.místo zvítězil Rakovník A,porazil Myšpulíny i Bohemians A 1:0,druzí Myšpulíni třetí Bohemians A 1:0. 

Ve skupině o 4.-6.místo zvítězil President,porazil DDM Rakovník 4:0 a remizoval s Liticemi B 1:1,druhé Litice B pak 

porazily třetí DDM Rakovník 2:0. 

Skupinu o 7.-9.místo vyhrála Kadaň,porazila Bohemians B 2:0 a Bolevec 4:1,druhý Bolevec pak porazil třetí Bohemians B 

1:0 . 



V boji o 10.místo porazily Litice A Rakovník B 4:0 a 2:1. 

Celkové pořadí: 1.Rakovník A,2.Myšpulíni,3.Bohemians A,4.President,5.Litice B,6.DDM 

Rakovník,7.Kadaň,8.Bolevec,9.Bohemians B,10.Litice A,11.Rakovník B. 

Střelci: Rakovník A:Trejbal 9,Klaban J.2,Klaban Š.1 – Myšpulíni: Bystřická a Levý po 2,Weber a Šesták po 1 – Bohemians 

A:Doubrava 4,Nedvědová 4,Žižkovský a Tomášek po 1 – President: Toms 9 – Litice B: Duchková 7 – DDM Rakovník: Pešek 

1 – Kadaň: Češka 5,Kopecký 5 – Bolevec: Pospíšilová 4,Válková 1 – Litice A: Kilián 7,Homolka a Hofman po 1 – Rakovník 

B: Richterová a Zuzková po 1. 

Přípravky: 

Skupinu A vyhrály Litice,porazily Bolevec 5:1,Pragu 10:0 a Kbely 4:1,druhý Bolevec porazil Pragu 5:0 a Kbely 2:1.třetí 

Kbely porazily čtvrtou Pragu 7:0. 

Skupinu B vyhrála Kadaň,porazila Myšpulíny 7:1 a Rakovník  1:0,druhý Rakovník porazil třetí Myšpulíny 3:0. 

Semifinále: Litice – Rakovník 6:2 a Kadaň – Bolevec 4:3 

O 3.místo: Rakovník – Bolevec 6:1  Finále: Litice – Kadaň 5:5,na nájezdy 2:1 

Ve skupině o 5.-7.místo zvítězily Kbely,porazily Pragu 5:0 a remizovaly s Myšpulíny 1:1.Druzí Myšpulíni  porazily třetí 

Pragu 6:1. 

Celkové pořadí: 1.Litice,2.Kadaň,3.Rakovník,4.Bolevec,5.Kbely,6.Myšpulíni,7.Praga.  

Střelci: Litice: Duchková 8, Kovář 7,Urban 5,Vágner 5, Macek 4,Průchová 1- Kadaň: Šuma 8,Anýž 6,Lalík 2,Voglová 1  – 

Rakovník: Klaban 4,Thang 3,Branšovský 3,Trejbal 1 – Bolevec: Hrůza 5,Pospíšilová 3,Šašek 2,Pospíšil 1 – Kbely: Kožich 

7,Hodek 6,Chaloupecká a Novotný 1 – Myšpulíni:Bystřický 4,Rybář a Linhart 2 – Praga: Bursík 1. 

Mladší žáci: 

Skupinu A vyhráli Bílí Myšáci,remizovali s Bolevcem 2:2 a porazili Presidenta 6:0,druhý Bolevec remizoval se třetím 

Presidentem 2:2. 

Skupinu B vyhrála Kadaň,porazila Červené Myšáky 4:3 a Rakovník 1:0,druzí Červení porazili třetí Rakovník 2:0. 

O 5.místo zvítězil President nad Rakovníkem 2 x 3:0 

Semifinále: Bílí-Červení 8:0       Bolevec – Kadaň 7:0 

O 3.místo : Kadaň – Červení 3:2 na penalty       Finále: Bílí – Bolevec 3:1 

Celkové pořadí:  1.Bílí Myšáci,2.Bolevec 3.Kadaň,4.Červení Myšáci,5.President,6.Rakovník 

Střelci: Bílí: Homolka 7,Dráb a Kasl 4,Sochor a Hes 2 – Bolevec: Zuna 6,Tomeš 3,Světlík 2,Matoušek 1 – Kadaň: Anýž 

4,Čaloud 2,Lalík a Šuma 1 – Červení: Jakubíček a Urban 2,Červený,Šiman a Horáček 1 – President: Gambat 3,Homolka 2, 

Šimek,Kavan,Toms po 1. 

Každý tým obdržel diplom a sladkosti,hráči prvních 3 týmů v každé kategorii navíc diplomy. 

Za účast a předvedenou hru děkuje všem hráčům,trenérům,vedoucím i rozhodčím pořadatel. 

Během 2 dnů předvedlo své umění kolem 250 nejmenších pozemkářů  ve 24 týmech! 

Výsledky zpracoval: Mgr.Stanislav Benda  


